Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

Об утверждении документации по планировке территории

В целях обеспечения градостроительного развития территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 13

статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом

протокола и заключений публичных слушаний от 22.09.2021 по проекту

планировки и межевания территории, администрация Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории, включая проект межевания территории) в границах

земельных участков с кадастровыми номерами 52:55:0100010:350;

52:55:0100010:675; 52:55:0100010:676, расположенных севернее п. Цыгановка

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее -

документация по планировке территории).

2. Разместить документацию по планировке территории на официальном

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской газете

«Ударник», а так же разместить на официальном сайте администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления                                                                С.А.Кучин

Сыров С.А.

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.